令和 7 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社苫小牧清掃社

年末年始休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。誠に勝手ながら弊社では下記の期間を年末年始休業とさせてい

ただきます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

【年末年始休業日】

本社・リサイクルセンター  2025 年 12 月 31 日（水）～ 2026 年 1 月 6 日（火）

1 月 7 日（水）より通常営業を開始いたします。

リサイクルセンターの年内受入 2025 年 12 月 30 日（火）午前中まで

【1 月の請求書発行について】

2025 年 12 月末締め 1 月分の請求書につきましては、2026 年 1 月 9 日（金）に発送予

定としております。到着まで今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。

また、年内及び年始お急ぎの到着をご希望される場合は、お手数ですが 12 月 19 日

（金）までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。

年末年始は各種業務が大変混み合うことから、作業・処理のご依頼はなるべく早めにご

連絡いただきますようお願い申し上げます。

直前のご依頼につきましては、ご希望日に対応できない場合がございますので、何卒ご

理解のほどお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上